pae . Quibus absolutis delatus fuit ad S. Petrum , ubi more solito prestala fuit sibi obe-

dientia ,
postea accopit omnia jmramentn pontifcalia , et missani planam celebravit ,

assistentibus cardinalibus omnibus cum paramentis , et reliqua servata fuerunt more so-

lito . Absoluta missa, Pontifex ascendens ad soliumfuit coronatus ab Illustrissimo Priori

Diaconorum more solito. Quando Pontifex consecratus fuit in capella Paulina accepit

communionem , et non purificavit se , cum esset in s. Petro missam celebraturus .

11. Aprilis , die iovis . In Coena Domini. Missa in capella Paulina celebrala

fuit per illustrissimum card. Carpénsem . Post missam Pontifex descendit ad aliare,

incensavit Sacramenlum , et processionali ter illud portavU . Deinde delatus fuit pro-

cessionaliter ad locum benedictionis , ubi propter tempus plmdosum fuit lectum tantum-

modo ex bulla in Coena Domini princi pium , et data . Tum rediens fecit mandatum
,

ut moris est . In sero venit ad matutimun .

12. Jprilis, die veneris S. i3. Apriìis, die sabati S. tam in mane quam in sero ad

matulinwn semper Pontifex fuit praesens.

14. Aprilis, in dio resurrectionis domini Pontifex missam celebravit in basilica

S. Petri. Absoluta mism Pontifex cum omnibus cardinalibus paratit fuit ad pulpi-

tum benedictionis in platea, ubi dedit benedictionem populo.

i5. Aprilis, die lunae, 16. Apr. die martis missa in capella Paulina praesente

Pontifice .

Affermalo stesso Francesco di Montalvo segretario del collegio dei capp. cantori pontificii

nel diario MS. del i555.- io. Aprilis; die mercurii tenebrarum. Fuit consecratus, et unico
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era già infermo in letto, e non potè assistere alla cappella (280). Il dì

3o. Aprile ad ore sette e mezza di notte, ossia circa l'aurora del primo

giorno di Maggio passò agli eterni riposi (381). Ora se fosse vero, come

contextu coronatus Papa reverendiss. de sancta Once , et non mutavit nomea suum

primum: vocavit se Marcellum secundum, et fuit transportalus in basilicam s. Petri, et

cantay'imus de capella parva usque ad s. Petriim: Ecce sacerdos mag.ms; et poslea Te

Deum lauda mus. Et ille celebravU missam summissa voce. Habuimus prandiam in tinello.

II. Apr. die iovis celebravit missam Rev. de Carpis coram Sanctissimo in capella

parva ; et postea dedit benedictionem populo. tìabuimus colalionem in domo Rew de

Cicala. Habuimus a sacro collegio ducalos quatuor. Papa lavavit pedes pauperibus ,

ut moris est. Cnnlavimus matutinum praesente Ponti/ice. Habuit scatulam confedio-